
Darbeci generalden TÜRKSAT emri: Kim çıkarsa ateş edin!
FETÖ'nün 15 Temmuz'daki kanlı darbe girişiminde TÜRKSAT'ı ele geçirmek içinFETÖ'nün 15 Temmuz'daki kanlı darbe girişiminde TÜRKSAT'ı ele geçirmek için
görevlendirildiği iddia edilen Yarbay Murat Dinlencener, "Tugay Komutanı Murat Aygün, 'Geçgörevlendirildiği iddia edilen Yarbay Murat Dinlencener, "Tugay Komutanı Murat Aygün, 'Geç
kaldınız acele edin, polis bariyer kurabilir. Yolunuzu kesen olursa polis, sivil kim çıkarsakaldınız acele edin, polis bariyer kurabilir. Yolunuzu kesen olursa polis, sivil kim çıkarsa
gerekirse ateş edin' şeklinde emir verdi" dedi.gerekirse ateş edin' şeklinde emir verdi" dedi.
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Cuntacıların 15 Temmuz gecesi yayını kesmeyi başaramayınca TÜRKSAT’ın saat 03.14-03.19 arasında toplam 4 kezCuntacıların 15 Temmuz gecesi yayını kesmeyi başaramayınca TÜRKSAT’ın saat 03.14-03.19 arasında toplam 4 kez
bombalandığı kaydedildi.bombalandığı kaydedildi.

  

 

Ankara'nın Polatlı ilçesindeki 58. Topçu Tugayı ile Topçu ve Füze Okul Komutanlığı'nda görevli
330 sanık hakkında açılan dava sanık savunmalarıyla devam etti. Ankara 13. Ağır Ceza
Mahkemesince, Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü duruşma salonunda görülen duruşmaya,
sanıklar, sanık yakınları, müştekiler ve tarafların avukatları katılıyor.

1. Dava dosyasında, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ve Jandarma Genel Komutanı Orgeneral

Yaşar Güler de müştekiler arasında yer alıyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatları ile

Başbakanlık ve TBMM avukatları da duruşmada hazır bulunuyor.
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Yarbay Murat Dinlencener, 58. Topçu Tugay Komutanlığı'nda Personel Şube Müdürü olarak
görev yaptığını belirterek, "Darbe girişimi gecesi tugayda yapılan hareket toplantısında Tugay
Komutanımız Murat Aygün, bir terör tehdidi olduğunu ve TÜRKSAT'a kontrolü sağlamak için
görevlendirildiğimi tebliğ etti. İddianamede darbe girişiminin 11 Temmuz'da planlandığı
söyleniyor. Ben görevlendirildiğimi öğrendikten sonra telefonumdan TÜRKSAT'ın yerine
baktım. Daha önce haberim olmuş olsaydı, bu şekilde konumuna bakmazdım" dedi.

'Bizi zorla götürüyorlar, bu mesajı silmeyin'

Aygün'ün 15 Temmuz gecesi 22.43'te eski Genelkurmay Başkanlığı Personel Plan Yönetim Daire
Başkanı Tuğgeneral Mehmet Partigöç ile telefonla görüştüğünü ileri süren Dinlencener,
"Tuğgeneral Aygün, kavşakların ve stratejik öneme sahip bazı kurumların güvenliğinin
alınacağını söyleyerek, beni TÜRKSAT'ta görevlendirdi. Gelişmelerden haberim yokken Aygün,
alt rütbedekilerle farklı konuşmalar yapmış. Bir astsubayım akrabalarına 'Bizi zorla
götürüyorlar, bu mesajı silmeyin' şeklinde bir mesaj atmış." ifadelerini kullandı.

Aldığı emir üzerine TÜRKSAT'ın kontrolünü sağlamak için, 34 personelin bulunduğu 3 zırhlı
araçla birlikten ayrıldıklarını anlatan Dinlencener, şunları kaydetti:

"Seyir halindeyken, bazı şeylerin ters gittiğini fark ederek, konvoyu durdurdum. Ne olduğunu
anlamaya çalışırken, Tugay Komutanı Aygün beni arayarak, 'Geç kaldınız acele edin, polis
bariyer kurabilir. Yolunuzu kesen olursa polis, sivil kim çıkarsa gerekirse ateş edin' şeklinde
emir verdi. Bunun üzerine konvoyu çevirerek bu emre itaat etmedim. Personel ile kışlaya
dönmektense yolda beklemeyi tercih ettim. Çünkü o esnada öğrendiğime göre bu kişilerin
çıkışta bazı personele verdiği emirler akıl ve izan dışıdır. Bunlar hayatları boyunca hülle, takiye
ve sızmayla uğraştıkları için aynı şekilde hareket etmekte çekinmemişlerdir."

Terör örgütü FETÖ'nün kendisinden olmayan herkesi horladığının bilindiğini aktaran
Dinlencener, savunmasına şöyle devam etti:

"Bu örgüt kendi üyelerini daha üst rütbelere gelebilmesi için bunları şerit rozete boğmuştur.
Ben Özel Kuvvetler Komutanlığında 10 yıl tim komutanlığı, üç buçuk yıl da yurt dışı görevinin
yanı sıra değişik sorumluluklar alarak 30 yıllık meslek süresince sadece bir tane şerit rozet
alabildim. Ama ağırlıklı olarak karargahlarda görev ayan Murat Aygün'ün 11 şerit rozeti var.
Sormak lazım Aygün hangi meydan muharebesini kazandı da bu kadar şerit rozete boğuldu?
Bunlara bu şekilde yol açanların bulunmasını istiyorum."

Duruşmaya öğle arası verildi.
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TÜRKSAT’ta 15 Temmuz’da yaşananlar
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Darbecilerin en büyük hamlesini Şehit Ahmet Özsoy püskürttü

 GÜNDEM

Başbakan'dan TÜRKSAT'ta şehit edilen Özsoy'un ailesine ziyaret

Alçaklar TÜRKSAT'ı böyle vurdu

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında cuntacıların yayınları kesmek için bastığı TÜRKSAT'ın bombalandığı anlara ilişkinFETÖ'nün darbe girişimi sırasında cuntacıların yayınları kesmek için bastığı TÜRKSAT'ın bombalandığı anlara ilişkin
görüntüler ortaya çıktı. Görüntülere göre, ilk bomba saat 03.12'de üzerinde Türk bayrağı bulunan büyük antene atılıyor.görüntüler ortaya çıktı. Görüntülere göre, ilk bomba saat 03.12'de üzerinde Türk bayrağı bulunan büyük antene atılıyor.
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Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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